UBND TỈNH SƠN LA

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Sơn La, ngày 20 tháng 7 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công khai quyết toán ngân sách năm 2020,

nguồn kinh phí thực hiện nhiệm vụ công ích

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ
quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính
hướng dẫn thực hiện công khai tài chính đối với đơn vị dự toán ngân sách, các

tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày
28/9/2018 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều của thông tư số

61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ tài chính;

Căn cứ Quyết định số 28/2018/QĐ-UBND ngày 16/10/2018 của UBND
tỉnh Sơn La về việc quy định chức năng, nhiệm vụ quyền hạn và cơ cấu tổ chức

Sở Xây dựng;

Căn cứ Thông báo số 121/TB-STC ngày 19/7/2021 của Sở Tài chính tỉnh

Sơn La về việc thẩm định quyết toán chi ngân sách năm 2020, đơn vị: Sở Xây
dựng Sơn La, Mã chương 419;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai quyết toán ngân sách năm 2020 của Sở Xây
dựng Sơn La, nguồn kinh phí thực hiện nhiệm vụ công ích (Có phụ lục chi tiết

kèm theo Quyết định này).

Điều 2. Trưởng các bộ phận, phòng chuyên môn thuộc Sở có trách nhiệm

thông báo công khai quyết toán ngân sách năm 2020 tới cán bộ, công chức, viên
chức được giao quản lý.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng các phòng chuyên môn
và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Sở Tài chính;
- Như Điều 3;
- Ban Giám đốc;
- Đăng tải website của Sở Xây dựng;
- Lưu: VT, VP (Diệp).05b

GIÁM ĐỐC

Hà Ngọc Chung

2

Đơn vị: Sở Xây dựng Sơn La

Chương: 419 - Khoản 261

QUYẾT TOÁN THU - CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC NĂM 2020
 Kinh phí thực hiện nhiệm vụ công ích

(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-XD ngày 20/7/2021 của Sở Xây dựng)

      Đơn vị tính: Đồng

STT Nội dung
Số liệu báo cáo

quyết toán

Số liệu quyết
toán được

duyệt

Ghi

chú

A
Quyết toán thu từ nguồn ngân sách

nhà nước
15.757.000.000 15.757.000.000

Quyết định số 2999/QĐ-UBND ngày
06/12/2019

15.757.000.000 15.757.000.000

B
Quyết toán chi từ nguồn ngân sách
nhà nước

14.493.226.000 14.493.226.000

Kinh phí thực hiện quản lý, vận hành

nhà máy xử lý chất thải rắn sinh hoạt
thành phố Sơn La năm 2020

14.493.226.000 14.493.226.000

C
Kinh phí còn dư không sử dụng, hủy
dự toán do hết nhiệm vụ chi

1.263.774.000 1.263.774.000

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-20T10:19:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hà Ngọc Chung<chunghn.sxd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-20T10:24:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<sxd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-20T10:25:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<sxd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-20T10:25:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<sxd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!